Palmife-
ris: quia in
dea palmis
arboribusē
frequens.

Canafides
ex vergilio
in pri. enei.

Mortis se-
cunde. que
est aīc nā p
ma est diſlo
lutio animi
a corpore.

Apella.i.
recutitus.
horati cre
dat hoc su
de appella

Carmen philippi Beroaldi.

Sudificus
i. serenu in
ducens qn
perflat.
Terpus. in
de. sic ap-
pellat a su-
venale et
Martiale.

Mutilata
a. circuncisa.

Elysium. i. ce
li qd est q-
es biop si-
cuit poete
dicunt.
Mineis la-
pillis res
aniquum
mox ut in

Quam velis et remigio ac rectore carentem
Sudificus boreas rapit huc/notus humidus illuc:
Hinc euri versat rabies: at circius illinc:
Afflictamq; rotant in festo turbine venti:
Haud aliam degens vitam fugitiuus et erro
Errabunda trahit vestigia:fertur et illinc:
Huc credit: et nusq; sigil patrimonia verpus:
Lucisuga: infamis vitiato fedus odore.
Uicq; aquillam cygnus: cornicem noctua/miluum
Coruus/murem elephas: gallum germanicus odit
Ut congrum murena/lupum canis: vi camelum.
Odit equus/sic cuncti homines odere nefandam
Progeniem: direq; cauent commercia gentis.
Ite igitur velata manus recutitacq; proles
Ite palestini generis mutilata propago:
Figite preclarum de seruatore tropheum:
Sacrilegas armate manus/linguasq; procaces
Exercete odijs: et christi poscite mortem:
Mortem: que vobis flagrantia tartara pandit.
Mortem: que nobis patefecit limina celi.
Que moris vires et formidabile virus
Insidiatoris fracta ceruice draconis
Extinxit: rupit pedicas:nodosq; resoluit.
O mors tu nobis vitalia lumina prebes
Nectar et ambrosie succos tu sancta propinas:
Per te tartareos manes: immane barathrum.
Infernosc lacus stygios plutonia regna
Effugimus: per te sublimia tecta petuntur.
Panditur elysium per te: sedesq; beate.
Per te syderei penetramus limen olympi.
Per te parva salus. per te celestia regna.
Hec nobis obtanda dies venerandaq; cultu
Precipuo. mineis hec est signanda lapillis.
Quare o cultores christi fideiq; probate:

De die dominice passionis.

Quos habuit modo squalenti lugere iubebam:

Mutato cultu pro melis sumite letas:

Pio nigris tychiasq; togas/infectaq; coocco.

Pallio.sint gemme digitis.ceruicibus aurum.

Pro lachrymis risus.pro planctu gaudia sunt.

Pro inerore ioci:pro sollicitudine lusus.

Hec celebranda pio semper venerandaq; cultu

Hec nobis est festa dies/qua sanguine fusus

Christus tormentis & funere functus acerbo

Faucibus eripuit sahane eternisq; gehenne

Supplicij mortale genus ac more secunda

Christe patris summi non enarrabile verbum:

Christe dei virtus:sapientia summa parentis